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ANUNCI  
 

 
 

Procés de selecció per al nomenament de personal funcionari de carrera per 
l’Ajuntament de Molins de Rei, per l’existència d’una plaça vacant de tècnic/a 
d’administració general (TAG) de l’escala d’administració general de la plantilla de 
personal funcionari, subescala tècnica, grup de classificació A1, adscrit al 
Negociat de Serveis Jurídics, pel sistema de mobilitat horitzontal 
interadministrativa amb torn restringit de mèrits i capacitats, corresponent a 
l’Oferta Pública de 2023 i la constitució d’una borsa de treball sense plaça. 
 
Resultats segona prova. Prova de capacitat (defensa en exposició oral):  
 

DNI Exposició 
(4 punts) 

Expressió i 
interactuació 
amb el tribunal 
(3 punts) 

Capacitat de 
resposta i 
resolució 
(3 punts) 

TOTAL 

 
35045410B 

 
3,5 

 
3 

 
3 

 
9,5 punts 

          
 
La Secretària de l’òrgan de selecció. 
 
 
 
 
 
Molins de Rei,  
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